
RÁMCOVÁ SMLOUVA

NA DODÁVKU CHEMICKÝCH A ČISTICÍCH PROSTŘEDKŮ DO KUCHYNÍ A ŠKOLNÍCH JÍDELEN

Školní jídelna, Praha 10, Vršovická 68/1429, příspěvková organizace
se sídlem Praha 10, Vršovická 68/1429,
DIČ CZ 71 21 23 11
lČ 71 21 23 11
Číslo účtu:
zastoupena Mgr. jaroslavem Vrtiškou, ředitelem

(dále jen ,,Kupující")

a

HS comfort s.r.o.
se sídlem K Rybniku 400, 252 42 Jesenice
lČ 27762823
DIČ CZ27762823
zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze v oddílu C148745
zastoupena Miroslavem Pohůnkem

(dále jen ,,prodávajIcí")

(KupujÍcÍ a ProdávajÍcÍ dále společně též označováni jako ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě ,,Smluvní
strana")

uzavřeli niže uvedeného dne, měsíce a roku'v souladu s ustanovením § 2079 a násl. a § 2085 a násl.
zákona číslo 89/2012 Sb., občanský zákoník, tuto rámcovou smlouvu na dodávku chemických
a čisticích prostředků do kuchyní a školních jídelen (dále jen ,,Smlouva"):

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1.1. Objednatel prohlašuje, že je příspěvkovou organizaci zřízenou MČ Praha 10, která
spravuje 17 stravovacích provozů, jídelen a zabezpečuje tak na Praze 10 stravováni pro
základní školy a klienty sociálních zařIzenI ČSOP, LON a MČ Praha 10 (dále jen
,,Provozovny"), jejichž bližší specifikace včetně uvedení přesné adresy je Přňohou 1 této
Smlouvy.

1.2. prodávajÍcÍ prohlašuje, že předmětem jeho činnosti je mimo jiné prodej a distribuce
chemických a čisticích prostředků do kuchyní a školních jídelen (dále jen ,,Zboží").

1.3. prodávajÍcÍ dále prohlašuje, že je připraven Kupujícknu dodávat Zboží, a to za jednotkové
ceny uvedené v ceníku, který je Přňohou 2 této Smlouvy (dále jen ,,Ceník"), nebude-li
Smluvními stranami sjednáno jinak, přičemž prodávajÍcÍ není oprávněn Cen ik
jednostranně měnit.

1.4. Smluvní strany shodně prohlašuji, že mají zájem spolupracovat při zajištění dodávek
Zboží do Provozoven KupujicIho, a to za podmínek stanovených v této Smlouvě.

Strana 1 (celkem 8)



2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1. KupujÍcÍ je oprávněn na základě této Smlouvy doručit Prodávajícknu objednávku Zboží
v jím zvoleném rozsahu za účelem jeho dodání do vybraných Provozoven KupujÍcího
(dále jen ,,Objednávka"). V Objednávce Kupující specifikuje zejména:

2.1.1. druh a množství Zboží,
2.1.2. místo dodání Zboží (dále jen ,,Místo dodáni") v jedné z Provozoven.

2.2. prodávajicí je povinen nejpozději do 2 pracovních dnů ode dne doručeni Objednávky
potvrdit Kupujicímu Objednávku na dodáni Zboží v rozsahu požadovaném v Objednávce
(dále jen ,,Potvrzeni") a uvést cenu Zboží v členěni dle jednotlivých položek Ceníku
s uvedením rozsahu těchto položek (dále jen ,,Kupní cena"). Doručením Potvrzeni
obsahujÍcÍho Kupní cenu stanovenou Prodávajícím v souladu s Ceníkem ve stanovené
lhůtě Kupujicknu je mezi Smluvními stranami uzavřena kupní smlouva, jejíž podmínky
jsou uvedeny v Objednávce, Potvrzeni a ve zbytku v této Smlouvě (dále jen ,,DíIčí kupní
smlouva"). V případě, že ProdávajÍcÍ Potvrzení Kupujicknu ve stanovené lhůtě nedoručí,
má se za to, že Objednávku odmítá.

2.3. Dohoda Smluvn ich stran obsažená v Objednávce a Potvrzení, odchyluje-li se od pravidel
uvedených v této Smlouvě, má ve vztahu k příslušnému Zboží, jehož dodání je sjednáno
v Dňči kupní smlouvě, přednost před ujednáním obsaženým v této Smlouvě.

2.4. prodávající se na základě této Smlouvy zavazuje dodat Kupujícímu Zboží a převést na něj
vlastnické právo k němu, za což se KupujÍcÍ zavazuje zaplatit Prodávajícknu sjednanou
Kupní cenu, za podmínek specifikovaných v přIslušné Dňči kupní smlouvě a této
Smlouvě.

3. PLNĚNÍ DÍLČÍCH KUPNÍCH SMLUV

3.1. Termín dodání

3.1.1. ProdávajÍcÍ je povinen Zboží předat Kupujícknu nejpozději do 7 dnů ode dne
doručení Potvrzení, a to v řádnou pracovní dobu sjednanou Smluvn imi stranami
pro účely tohoto článku na pondělí až pátek (mimo státní svátky a ostatní svátky
stanovené zákonem číslo 245/2000 Sb. v platném znění) od 8,00 do 15,00 hodin
(dále jen ,,Termín dodání").

3.1.2. Za okamžik dodáni Zboží se považuje okamžik dodáni Zboží v Místě dodání
Kupujicímu v případě, že Zboží nevykazuje vady bránici jeho užÍvánj (samy
nebo ve spojení s jinými) ani nevykazuje takové vady, jejichž odstraňování
opravou či výměnou by bránilo řádnému užÍvání Zboží.

3.2. Kupní cena

3.2.1. Kupní cena uvedená v Dňčí kupní smlouvě je pro Smluvní strany závazná
a neměnná, není-li Smluvn imi stranami sjednáno jinak, a je Prodávajícim vždy
stanovena podle Ceníku. V souvislosti s určením Kupní ceny ProdávajÍcÍ
vystavením Potvrzeni přebírá nebezpečí změny okolnostI v souladu
s ustanovením § 2620 odst. 2 občanského zákoníku.

3.2.2. Kupní cena bude cenou konečnou za dodání Zboží na Místo dodání a budou
v ní zahrnuty veškeré náklady ProdávajÍcÍho vzniklé v souvislosti s dodáním
Zboží (tj. dodání, obaly, nakládka a vykládka apod.).

3.2.3. Daň z přidané hodnoty bude Prodávajícím účtována ve výši stanovené obecně
závaznými právními předpisy účinnými ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

Strana 2 (celkem 8)



3.3. Platební podmínky

3.3.1. KupujÍcÍ je povinen zaplatit Prodávajicimu Kupní cenu na základě přís|ušného
daňového dokladu (faktury), který je prodávajÍcÍ oprávněn vystavit kdykoli
po dodání Zboží (resp. poté, kdy byl Kupujicí povinen Zboží převzít). Kupní cena
je splatná do 21 dnů ode dne doručení přIslušného daňového dokladu
Kupujicimu.

3.3.2. KupujÍcÍ není povinen zaplatit Kupní cenu do doby vypořádáni vad z převzetí
Zboží Prodávajíckn postupem dle článků 3.5.2 a 3.5.3 této Smlouvy,
tj. do vystaveni osvědčeni dle článku 3.5.4 této Smlouvy.

3.4. Dodání zboží

3.4.1. prodávajÍcÍ je povinen KupujÍciho písemně, resp. prostřednictvím elektronické
pošty, uvědomit, že Objednávkou požadované Zboží je připraveno k dodání,
a to nejméně 2 pracovní dny před Termínem dodání do Místa dodání.

3.4.2. Za okamžik dodání Zboží se považuje okamžik předání Zboží Kupujícknu
v Místě dodání v případě, že Zboží nevykazuje vady, které by bránily řádnému
užívánÍ Zboží (samy nebo ve spojení s jinými) ani nevykazuje takové vady,
jejichž odstraňování opravou či výměnou by bránilo řádnému užÍváni Zboží.
Vykládku Zboží je povinen provést ProdávajÍcÍ nebo osoby jím pověřené.

3.4.3. O předáni Zboží vyhotoví Smluvní strany písemný předávací protokol, jehož
součástí bude přesný seznam v daný moment dodávaného zboží a seznam vad
uvedených v článku 3.4.2 této Smlouvy (dále jen ,,Dodací list").

3.4.4. prodávajici je povinen při předáni předat Kupujíchnu i veškeré doklady
vztahujÍcÍ se ke Zboží. KupujÍcÍ je oprávněn převzít Zboží i v případě, že
prodávajici spolu se Zbožím nepředá některé z takových dokladů. Převzetí
Zboží Kupujíckn v takovém případě nezbavuje prodávajÍcÍho povinnosti předat
Kupujícimu veškeré chybějÍcÍ doklady.

3.4.5. KupujÍcÍ je oprávněn Zboží před převzetím zkontrolovat. Kupujíci je zejména
oprávněn zkontrolovat, zda:
3.4.5.1. prodávajÍcÍ dodal Zboží ve smluveném množství, jakosti

a provedení,
3.4.5.2. bylo Zboží řádně zabaleno a opatřeno pro přepravu,
3.4.5.3. byly se Zbožím dodány veškeré doklady KupujícÍho.

3.4.6. KupujÍcÍ je oprávněn odmítnout převz it Zboží v případě, že Zboží má vady, které
brání jeho řádnému uživánÍ, nebo jejichž odstraňování opravou či výměnou
bude bránit jeho řádnému užIvánI. V takovém případě Kupující odešle ve lhůtě
5 dnů ode dne, kdy mělo dojít k převzetí Zboží, oznámeni, že Zboží nepřebírá,
z důvodu existence takových vad a tyto vady v tomto oznámení alespoň
obecným způsobem uvede. Prodávajicí je povinen bez zbytečného odkladu
odstranit takové vady tak, aby Zboží mohlo být předáno Kupujícímu nejpozději
do Terminu dodáni.

3.4.7. Pokud byla na základě dohody Smluvních stran dodávka Zboží rozdělena
na části, je Kupující oprávněn, avšak nikoliv povinen, převzít i takovou část
Zboží obdobným postupem, jako je uveden v tomto 3.4 této Smlouvy. K takto
převzaté části Zboží však na Kupujícího nepřechází nebezpečí škody,
to přechází na KupujícÍho až převzetím veškerého Zboží.

Strana 3 (celkem 8)



3.5. Vypořádáni vad z převzetí

3.5.1. Pokud budou při převzetí Zboží zjištěny vady, které nebrání řádnému užÍváni
Zboží, resp., jejichž odstraňování opravou či výměnou nebude bránit jeho
řádnému užÍváni, je KupujÍcÍ oprávněn zcela dle svého uvážení:
3.5.1.1. požadovat bezplatné odstranění takových vad Zboží dodáním

náhradního Zboží nebo jeho částí, nebo
3.5.1.2. požadovat poskytnutí přiměřené slevy z Kupní ceny, nebo
3.5.1.3. v případě, že byla v důsledku existence takové vady (případně

jejím opakováním nebo prodlením s jejím odstraněním) DIIči kupní
smlouva porušena podstatným způsobem, odstoupit od Dňči kupní
smlouvy.

Volbu mezi výše uvedenými nároky sdělí KupujÍcÍ Prodávajícknu na Dodacím
listu. V případě, že KupujÍcÍ nesdělí volbu mezi výše uvedenými nároky, platí,
že je prodávající povinen odstranit přIslušnou vadu výměnou zboží..

3.5.2. prodávající je povinen odstranit vady zjištěné při převzetí Zboží na své náklady
bez jakýchkoli odkladů v souladu s pokyny KupujÍcího, nejpozději však do 7 dnů
ode dne převzetí Zboží Kupujíckn, pokud nebude dohodnuto jinak.

3.5.3. Slevu z Kupní ceny je prodávajÍcÍ povinen poskytnout Kupujicimu nejpozději
do 7 dnů ode dne převzetí Zboží Kupujíckn.

3.5.4. Po vypořádáni poslední z vad zjištěných při převzetí Zboží (tzn. uvedených na
Dodacím listu) vystaví Kupujíci osvědčeni o odstranění vad a doručí je
Prodávajicknu.

3.5.5. V případě, že má Zboží vady, které bráni jeho řádnému užíván j, nebo jejichž
odstraňováni opravou či výměnou bude bránit jeho řádnému užívání a KupujicI
nevyužije svého práva odmítnout převzetí Zboží, pak uvede tyto vady na Dodací
list a zvolí způsob jejich vypořádání postupem dle článku 3.5.1 této Smlouvy.
Ustanoveni článků 3.5.2 až 3.5.4 této Smlouvy se použiji obdobně.

3.6. Záruka za jakost Zboží

3.6.1. prodávajÍcÍ poskytuje Kupujicímu záruku za jakost Zboží, přičemž záruční doba
činí 24 měsíců ode dne dodání Zboží (dále jen ,,Záruční doba"), není-li v Dňčí
kupní smlouvě výslovně uvedena jiná délka záruční doby.

3.6.2. Pokud Kupující oznámí Prodávajicknu vady Zboží v průběhu Záruční doby,
je oprávněn domáhat se jejich vypořádaní způsobem uvedeným v článku 3.5.1
této Smlouvy, přičemž volbu mezi uvedenými nároky sdělí Kupujici
Prodávajicknu v příslušném oznámení o vadě Zboží. V případě, že KupujícI
nesdělí volbu mezi výše uvedenými nároky, platí, že je prodávajÍcÍ povinen
odstranit příslušnou vadu opravou.

3.6.3. Pro lhůty pro odstranění vad platí obdobně ustanoveni článků 3.5.2 a 3.5.3 této
Smlouvy.

3.6.4. Po odstranění vad bude mezi Smluvními stranami sepsán protokol o odstraněni
reklamované vady. Vada je považována za odstraněnou nejdříve podepsáním
tohoto protokolu oběma Smluvními stranami.

3.6.5. ProdávajÍcÍ je povinen zaplatit Kupujícknu veškerou škodu a jinou újmu, která
Kupujícknu vznikne v důsledku výskytu, či projeveni vady v průběhu Záruční
doby (včetně případného ušlého zisku).

Strana 4 (celkem 8)



3.7. Vlastnictví a rizika

3.7.1. Vlastnické právo ke Zboží přechází na KupujjcÍho okamžikem jeho zaplaceni
Kupujicim.

3.7.2. prodávající nese nebezpečí škody na Zboží do jeho převzetí Kupujíckn,
tj. až do doby, kdy je Smluvními stranami podepsán Dodací list (nebezpečí
škody na Zboží nese prodávajici i pro případ, že by ke škodě došlo i jinak), resp.
kdy jsou vypořádány všechny vady Zboží z převzetí uvedené na Dodacím listu.

3.7.3. prodávající je rovněž odpovědný za veškeré ztráty, odcizení nebo poškození,
které se objeví po přechodu nebezpečí na Zboží či jeho části, ale které vznikly
před přechodem nebezpečí na Zboží či jeho části.

3.8. Poddodavatelé

3.8.1. prodávajÍcÍ je oprávněn k dodání části Zboží využít třetí osoby majÍcÍ příslušná
oprávnění a veškeré další nezbytné předpoklady k dodání Zboží (dále jen
,,Poddodavatel"). Veškeré podmínky pro dodáni Zboží dle Objednávky a Dílčí
kupní smlouvy zůstávají zachovány bez ohledu na to, zda Zboží dodá
ProdávajÍcÍ nebo Poddodavatel (tj. zejména druh a množství Zboží, Kupní cena,
Termín dodání, Záruční doba apod.).

3.8.2. Uzavřeni smlouvy s jakýmkoli Poddodavatelem k dodání jakékoli části Zboží
je prodávající bez zbytečného odkladu povinen oznámit Kupujícímu
a příslušného Poddodavatele dostatečným způsobem identifikovat. prodávajíci
je povinen zajistit, aby vybraný Poddodavatel, jehož prostřednictvím Prodávající
dodává část Zboží, splňoval veškeré odborné, kvalifikační či jiné předpoklady
a disponoval povoleními, oprávněními či licencemi v rozsahu, ve kterém by
takové předpoklady a/nebo povoleni, oprávněni či licence musel dle Dílčí kupní
smlouvy m it zajištěny Prodávající, pokud by část Zboží dodávanou
prostřednictvím Poddodavatele prováděl sám prodávajÍcÍ.

3.8.3. prodávající bude odpovídat za veškerá jednán j, neplněni povinností a nedbalost
kteréhokoliv Poddodavatele stejným způsobem, jako by se jednalo o jednání,
neplněni povinnosti nebo nedbalost ProdávajÍcÍho.

4. SANKČNÍ USTANOVENÍ

4.1. V případě, že bude Kupující v prodlenI se zaplacením jakékoli části Kupní ceny
dle jakékoli Dňčí kupní smlouvy, zavazuje se zaplatit Prodávajícímu smluvní úrok ve výši
0,02 % z dlužné částky za každý den trvání prodlení.

4.2. V případě, že bude Prodávající v prodlení s dodáním Zboží dle jakékoli Dňčí kupní
smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujicimu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny za
každý den trvání prodlení, nebude-li v Dňčí kupní smlouvě sjednána jiná výše smluvní
pokuty.

4.3. V případě, že bude Prodávající v prodlení s odstraněním vad Zboží dle kterékoli Dňči
kupní smlouvy, zavazuje se zaplatit Kupujícknu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní
ceny za každou vadu a den prodlení, nebude-li v Dílčí kupní smlouvě sjednána jiná výše
smluvní pokuty.

4.4. Smluvní pokuta je splatná do 10 dnů ode dne doručeni písemné výzvy k jejímu zaplaceni.
Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo oprávněné Smluvní strany na náhradu
škody způsobené porušením povinnosti sankcionované smluvní pokutou a trvá v plné
výši.

Strana 5 (celkem 8)



4.5. prodávajÍcÍ je odpovědný za veškerou škodu i nemajetkovou újmu způsobenou
Kupujicknu nebo třetím osobám případným porušením svých povinností na základě této
Smlouvy nebo Dňčí kupní smlouvy.

4.6. prodávajÍcÍ je povinen:

4.6.1. Kupujícího neprodleně prokazatelně vyrozumět o hrozIcI nebo vzniklé škodě,
o níž se dozvěděl nebo při vynaloženi odborné péče měl dozvědět při
poskytování plnění;

4.6.2. poskytnout Kupujícímu podrobný popis hrozící nebo vzniklé škody; a
4.6.3. navrhnout mu opatření nezbytná k prevenci vzniku škody nebo odstraněni

následků škodné události.

5. UKONČENÍ SMLOUVY A DÍLČÍCH KUPNÍCH SMLUV

5.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2019.

5.2. Kupujicí je oprávněn tuto Smlouvu j bez uvedení důvodů vypovědět, přičemž výpovědní
doba činí 30 dnů ode dne doručení výpovědi.

5.3. Na platnost a účinnost Dňčľch kupních smluv řádně uzavřených v době trvání této
Smlouvy nebude mít případné ukončení této Smlouvy vliv.

5.4. KupujÍcÍ je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo kterékoli doposud nesplněné Dňčí
kupní smlouvy (případně od její zbývající nesplněné části), v případě, že:

5.4.1. bude pravomocně prohlášen úpadek ProdávajÍcÍho podle zákona číslo
182/2006 Sb., v platném znění, nebo

5.4.2. ProdávajÍcÍ vstoupí do likvidace, nebo
5.4.3. byla na majetek ProdávajÍcÍho nařízena exekuce či výkon rozhodnuti, nebo
5.4.4. prodávající bude v prodlení delším než 20 dnů s dodáním Zboží nejméně

u jedné Dňči kupní smlouvy, nebo

5.4.5. prodávajÍcÍ bude v prodlení s dodáním Zboží z vÍce než 3 Dňčích kupních
smluv, nebo

5.4.6. prodávajÍcÍ poruší jakoukoli ze svých povinnosti uvedených v této Smlouvě
nebo kterékoli Dílčí kupní smlouvě a takové porušení neodstraní nebo
nenapraví nejpozději ve lhůtě 20 dnů ode dne doručení výzvy KupujícÍho
k nápravě,

a to písemným oznámením zaslaným Prodávajícímu. Tímto odstoupením se příslušná
Dňči kupní smlouva nebo tato Smlouva ruší.

5.5. ProdávajÍcÍ je oprávněn odstoupit od této Smlouvy nebo kterékoli doposud nesplněné
Dňčí kupní smlouvy (případně od její zbývající nesplněné části), v případě, že:

5.5.1. bude pravomocně prohlášen úpadek KupujícÍho podle zákona číslo
182/2006 Sb., v platném znění, nebo

5.5.2. KupujÍcÍ vstoupí do likvidace, nebo
5.5.3. byla na majetek KupujjcÍho nařízena exekuce či výkon rozhodnuti, nebo

5.5.4. Kupující bude v prodlenI se zaplacením jakéhokoli dluhu vůči Prodávajícímu
delším než 20 dnů, nebo

Strana 6 (celkem 8)



5.5.5. KupujÍcÍ poruší jakoukoli ze svých povinností uvedených v této Smlouvě nebo
kterékoli Dňčí kupní smlouvě a takové porušeni neodstraní nebo nenapraví
nejpozději ve lhůtě 20 dnů ode dne doručení výzvy Prodávajícího k nápravě,

a to písemným oznámením zaslaným Kupujicknu. Tímto odstoupením se příslušná DÍ|ČÍ
kupní smlouva nebo tato Smlouva ruší.

5.6. Smluvní strany bez zbytečného odkladu po odstoupeni od Dňčí kupní smlouvy provedou
kontrolu, popis a dokumentaci Zboží za účelem stanoveni výše vzájemného plnění, které
má být v důsledku odstoupení Smluvními stranami vyrovnáno.

6. PÍSEMNÁ SDĚLENÍ A DORUČOVÁNÍ

6.1. Veškerá oznámeni či jiná sděleni mezi Smluvními stranami, pokud není uvedeno v této
Smlouvě výslovně jinak, musí mít písemnou formu a doručení lze provést osobně,
kurýrem, poštou nebo prostřednictvím jiného držitele poštovni licence na adresy uvedené
v záhlaví této Smlouvy. jestliže je doručované oznámeni či jiné sděleni doručováno
osobně, považuje se za řádně doručené ve chvíli, kdy bylo doručení potvrzeno příjemcem.
Za doručenou se považuje také doporučená zásilka, kterou si adresát nevyzvedl
na příslušné úřadovně pošty nebo jiného držitele poštovni licence ani desátý den po jejím
uložení, a to tímto dnem.

6.2. Smluvní strany se dále dohodly na tom, že pro doručení Objednávek a Potvrzení postačí,
budou-li doručeny elektronickou zprávou, přičemž za doručenou se taková elektronická
zpráva považuje tehdy, byla-li bezvadně odeslána z n lže uvedené emailové adresy
odesňatele na niže uvedenou adresu příjemce. Pokud je však taková zpráva odeslána
mimo řádnou pracovní dobu příjemce (sjednanou pro účely tohoto článku: pondělí až
pátek - mimo státní svátky a ostatní svátky stanovené zákonem číslo 245/2000 Sb.
v platném znění - od 8:00 do 18:00 hodin), je za dobu skutečného doručení považováno
8:00 hodin nejbližšI nás|edujÍcÍ řádné pracovni doby.

6.2.1. Emailová adresa Kupujícího:
6.2.2. Emailová adresa prodávajÍcÍho:

7. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

7.1. Tato Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jejím uzavřeni obdržela
každá Smluvní strana jeden z nich.

7.2. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu zástupci obou smluvních stran.
Účinnosti smlouva nabývá dnem jejího uveřejnění v Registru smluv dle zvláštního
předpisu. Uveřejnění zajisti Kupující.

7.3. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla
jakákoliv práva a povinnosti dovozována z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi
Smluvními stranami, ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. Nad shora uvedené
si Smluvní strany potvrzují, že si nejsou vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených
obchodních zvyklostí či praxe.

7.4. Odpověď' Smluvní strany této Smlouvy, podle § 1740 odst. 3 občanského zákoníku,
s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nabídky na uzavření této Smlouvy ani Dňčí
kupní smlouvy, resp. jakékoli její změny (dodatku), ani když podstatně nemění podmínky
nabídky.

Strana 7 (celkem 8)



7.5. Pro vyloučení pochybností Smluvní strany výslovně potvrzují, že jsou podnikateli,
uzavÍrajÍ tuto Smlouvu při svém podnikáni, a na tuto Smlouvu se tudíž neuplatní
ustanoveni § 1793 občanského zákoníku (neúměrné zkrácení) ani § 1796 občanského
zákoníku (lichva), § 1799 a § 1800 (doložky v adhezních smlouvách), ProdávajÍcÍ přebírá
podle § 1765 občanského zákoníku riziko změny oko|ností.

7.6. Smluvní strany výslovně potvrzuji, že základni podmínky této Smlouvy jsou výsledkem
jednání Smluvních stran a každá z nich měla přIležitost ovlivnit obsah základních
podmínek této Smlouvy.

7.7. Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vůli
a na důkaz toho připojují své podpisy.

Přílohy:
1. Seznam provozoven
2. Přehled jednotkových cen zboží

V P,a,e dne ÄÚ/ĹMf
Školní ÍHelna, Praha IQ

Vršovická 68/1429
příspčvková org

lČ: 712123

Školní jÍde vi
68/1429, p ová za

Mgr. jaroslav l
Kup

V Jesenici dne
=rt l ""

HS comfořt
K Rybniku 400, 252
lČ: 27762823 DIČ:

HS comfort s.r.o.
jméno: Miroslav Pohůnek

funkce: jednatel
prodávajÍcÍ

Strana 8 (celkem 8)



Příloha Č.2 - CENÍK ZBOŽÍ ČISTÍCÍCH A CHEMICKÝCH PROSTŘEDKŮ

Nabízený
. . produktNabizeny JEDNOTKOVÁ

produkt- CENA ZA -
Popis produktu Nabízený produkt - název obvyklé obvyklé

dodávané balení/obsah
balení/obsah W

Mycí chemie do myček a konvektomatů
vysoce koncentrovaný přípravek na strojní mytí nádobí HS line Profi M 25 2367
vysoce koncentrovaný přípravek na strojní oplach nádobí HS line Profi O 20 2026
vysoce koncentrovaný přípravek na automatické mytí konvektomatů HS line Kombi M 5,5 608
vysoce koncentrovaný přípravek na automaické op]achovánj
konvektomatů HS line Kombi O 5 608
vysoce koncentrovaný přípravek na ruční mytí konvektomatů, grilů,
fritéz a sporáků. HS line Grill 5,5 609
vysoce koncentrovaný přípravek na odvápněni myček a konvektomatů HS line VAP 5,5 440
Mycí tablety do konvektomatu Rational červené Rational mycí tablety 100 2037
Oplach tablety do konvektomatu Rational modrá Rational oplachové tablety 150 2478
Odvápňovaci prostředek pro konvektomaty LAINOX Callfree Ca/free 10 1240
Odvápňovaci kartuše pro konvektomaty LAINOX Solid Cal 1 839
Mycí a op[achovací kartuše pro konvektomaty LAINOX Solid Clean 1 1013
Speciální mycí a oplachovací prostředek pro konvektomaty LAINOX HS line LAX UNI 5,5 755
Sůl
tabletová sůl do změkčovače Supertab, tabletová sůl 25 350
granulová sůl do změkčovače Regasal granulát 25 350
Mycí prostředky

Raj, prostředek na ruční mytí
prostředek na ruční mytí nádobí, koncentrát nádobí 20 525
Alkoholový čistící a dezinfekční prostředek na veškeré pracovni plochy A/cosan 5 305
prostředek pro čištění velmi zamaštěných ploch i za studena, použitelný
na podlahy, grilly, fritézy, digestoře HS line Antioil 5 430
tekutý písek REAL Classic 10 415
čisticí prostředek do kuchyně obsahujÍcÍ chlór, odstraňuje mastnotu a
špinu, antibakteriálnI Savo Glanc kuchyně 0,5 57
bě!icí přípravek obsahující chlor na praní bílého prádla Savo Perex 0,5 49
prostředek pro čištěni sanitárních prostor, čisti, desinfikuje, odstraňuje
vodní kámen Sani Fresh 0,5 51
prostředek odstraňujici plísně, řasy a kvasinky,obsahujÍcÍ chlór
desinfekční účinky Savo proti plísni 0,5 75
Univerzální prostředek obsahujÍcÍ chlór s dezinfekčními a běHcImi
účinky.např Savo. Spolehlivě likviduje viry (včetně HIV a HBV), bakterie,
řasy, mikroskopické kvasinkové houby a plísně. Satur Badex 5 104
čisticí a dezinfekční prostředek v jednom na veškeré pracovní plochy a
tácy Suma Bac DID 5 320
přípravek na odstraněni škrobů, čajových a kávových úsad FIS line NA ŠKROB 0,5 75
Prostředky na mytí podlah
alkalický prostředek na mytí všech druhů silně znečištěných
(zamaštěných) podlah HS line Aktiv 5 430

Trendy universal mycí
mycí prostředek na středně znečištěné podlahy všeho druhu prostředek 5 109
Pomůcky do kuchyně
plastová drátěnka obdé|niková Arkonel drátěnka 1 16
houba kuchyňská mycí profilovaná, zdrsněná část houba kuchyňská profil 10 37
kartáč na nádobí s rukojetí kartáč na nádobí, rukojeť' 1 19
kartáček na ruce, oboustranný kartáč na ruce oboustranný 1 12
hygienická kuchyňská utěrka obsahujíci dezinfekční složku, barevně
odlišená, lze prát Suma Lavette 1 15
krystalická soda krystalická soda 1 26
Úklidové pomůcky hadry, mopy, smetáky, odpadkové pytle, WC prostředky, prací prášek
úklidový hadr PETR oranžový, 60x70cm Hadr Petr 1 18

Strana 1 (celkem 2)



Nabízený

. . produktNabizeny JEDNOTKOVÁ
produkt - CENA ZA -

Popis produktu Nabízený produkt - název obvyklé obvyklé
dodávané balení/obsah

balení/obsah W

froté utěrka 30x30cm Froté utěrka 30x30 1 16
smetáček s lopatkou smetáček a lopatka 1 40
odpadkový pytel 301 40ks/role sáček do koše 30/ 40ks/ro/e 1 29
odpadkový pytel 701 40ks/role sáček do koše 70//40ks role 1 36

odpadkový pytel 120/
odpadkový pytel 1201 25ks/role 25ks/ro/e 1 88
WC get, tekutý čistIci prostředek na toalety Trendy WC gel 1 55
dřevěná násada na smeták 160cm násada dřevěná 160cm 1 46
smeták na násadu dřevěný smeták na násadu 1 90
dřevěný 'ýžák na násadu rýžák dřevěný na násadu 1 39
podlahová stěrka podlahová stěrka 1 215
profesioná|nj prac! prášek na bílé prádlo HS line Peresamo 12 603
stěrka na okna 25cm stěrka na okna 25 cm 1 72

vytěrák 50cm
vytěrák, smyčka+rozstřih, s uchem modrý lem, 50cm smyčka"rozstřih 1 155
Mýdla, krémy

Amadeus Love, tekuté mýdlo
tekuré mýdlo na ruce s glycerinem 5 99
tekuté mýdlo na ruce s antibakteriá[ní složkou Softcare Sensisept 5 330
Tekutý dezinfekční gel na ruce s pumpičkou Softcare DES EH5 0,5 125
Pěnové mýdlo do zásobníků TORK 1L pěnové mýdlo Tork 1/ 1 238
krém na ruce krém /so/da 100m/ 0,1 25
papírový program - TP, ZZ, ubrousky

TP
tp šedý,0 19cm, recykl, 120m, 18cm útržek, 12 ks šedý, 19cm,recyk/, 120m, 6ks 6 157
toaletní papír bílý 0 19cm, 100% celulóza, 12 ks TP 19cm,100% ce/u/oza,b//ý 12 323
toaletní papír klasic 4 role TP 4ro/e, c/asic 4 46
ubrousek 30x30cm 10balenI 500ks/karton ubrousek bílý, 30x30cm 1 550
Ručník TORK do dávkovačů MATIC Tork Matic ručník 1 1010

Ručník
Ručníkv roli MIDI, 2vr. 68m, bílý M/D/,ro/e,2vr.,68m, 9ks/ba/ 9 272

ZZ ručník 5000ks, šedý,
"ZZ" ručník, 5000ks/karton, šedý, recykl recykl 1 294
Rukavice - úklidové, latexové, vinilové

Gumové silné rukavice,
žluté, silné, gumové rukavice, vhodné na úklid vel., S, M, L úklidové, vysoké 1 13
vinilové rukavice, vel. S, M, L lbal. lOOks Rukavice vyni/ové 1 76

Rukavice latexové,
latexové, pudrované rukavice, vel. S, M, L lbal. lOOks pudrované 1 115

Ostatní
smršt'ovací gastro folie 45cm/300m návin folie smršt'ovacl 45cm/300m 1 114
smršťovací gastro folie 60cm/300m návin smrš "tovacl folie 60cm/300m 1 262
alu folie, 150m návin, 45cm šIře a/u folie 45cm, 150m 1 395

teflonová kuchyňská chňapka
teflonová kuchyňská chňapka s magnetem s magnetem 1 42
bílá, jednorázová zástěra s laclem jednorázová zástěra s laclem 1 142
lžička kávová, bílá, lOOks bal lžička kávová lOOks 1 19

peč/c/ arch 50x78 cm,
pečící arch 50x78cm 500ks/ba/ 1 1255

sáček, odtrhávací, 30x50cm,
sáček, odtrhávací, 30x50cm, 100 ks/role 100 ks/role 1 22

Strana 2 (celkem 2)


